
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO  I - TORTOLI'  
VIA MONS. VIRGILIO, 7 - C.A.P. 08048  - TORTOLI’ 

C.F. 91009650911 - TEL. 0782/623185/628317 - FAX 0782/628051 
e-mail nuic869007@istruzione.it – NUIC869007@PEC.ISTRUZIONE.IT - sito www.ics1tortoli.it 

codice univoco fatture UF5I7T 
 
Prot. n. 3238/F6                                                                       Tortolì,  01.09.2014 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’art. 23 del D.P.R. 31.05.1974, n° 416; 
Vista l’O.M. n° 215 del 15.07.2002 e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista l’O. Telegrafica del Ministero della P.I. n° 7, prot. n° 34 del 08.01.1982; 
Vista la nota del Direttore Regionale del M.I.U.R. della Sardegna  prot. n. 15921 del 12.10.2012; 
Visto il verbale del 1° Seggio Elettorale competente alla proclamazione degli eletti effettuati dalla 
Commissione Elettorale; 
Considerato che non sono pervenuti ricorsi avverso l’attribuzione dei posti e la proclamazione 
degli eletti ; 
Considerato che il genitore Loi Luisa ha perso il requisito dell’eleggibilità. 
  

D E C R E T A 
 
Il Consiglio di Istituto  dell’Istituto Comprensivo I di Tortolì, per il triennio 2012/2013– 2013/14 – 
2014/15, è costituito  come segue: 
 
- Prof. MURGIA Giacomo            Dirigente Scolastico   Membro di Diritto            
- CAULI Fabiana               Ins. Scuola Sec. 1° grado  
- CORDA Gianfranco          “         “   Sec. 1° grado  
- DE MONTE FAGINTO Fiorenza                    “  “   Infanzia 
- DEMURTAS Anna Giulia               “        “    Primaria          
- MARRAS Giuseppina               “        “    Sec. 1° grado 
- MULAS Giuliana          “  “    Primaria   
- PODDA Pina           “        “    Infanzia 
- PRIMICERIO Anna Maria          “        “    Primaria  
- MURRU Paoletta         Personale   A.T.A. 
- PISTIS Maria Carla               “               “ 
- BOSCHETTI Federico       Genitori     alunni 
- CALABRESE  Alberto             “              “  
- CRISTO Valentina                      “              “          
- MARCIALIS Maria Cristina                              “               “ 
- MEREU Rosa Maria             “               “ 
- SEDDA Angela             “               “ 
- SORO Alberto             “               “ 
- SORO Massimo                        “               “    
                                      
 
======================================================================= 
 
                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico   
                                          Prof. Giacomo Murgia  
 
  
A tutte le Scuole del Circolo         -     Loro Sedi 
All’Albo           

mailto:nuic869007@istruzione.it
mailto:NUIC869007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ics1tortoli.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D E C R E T A

